
Uchwała Nr XXXIII/331/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 31 lipca 2012 r. 
 
 
w sprawie: likwidacji VIII Liceum Profilowanego w Nowym Sączu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 
pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.  
z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 59 ust. 1, 2 i 3, art. 62 ust. 5, w związku  
z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r., 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12. ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty, na wniosek  
Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje:  
 
§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2012 roku wyłącza się z Zespołu Szkół Samochodowych  
im. Tadeusza Tańskiego w Nowym Sączu, z siedzibą przy ul. Rejtana 18, 
VIII Liceum Profilowane.  
 
§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2012 roku likwiduje się VIII Liceum Profilowane, wchodzące w skład Zespołu 
Szkół Samochodowych im. Józefa Tańskiego w Nowym Sączu, z siedzibą przy ul. Rejtana 18.  
 
§ 3. Zobowiązuje się dyrektora likwidowanej szkoły do przekazania dokumentacji przebiegu nauczania 
Małopolskiemu Kuratorowi Oświaty w terminie 1 miesiąca od dnia zakończenia likwidacji.  
 
§ 4. Majątek ruchomy oraz pozostała dokumentacja likwidowanej szkoły pozostaje  
w zasobach Zespołu Szkół Samochodowych w Nowym Sączu.  
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  
 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2012 r.  

 
 

  
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Stefan Chomoncik 
 


